

Okresní soud v Prachaticích  
Pivovarská 3  
383 18 Prachatice

*do datové schránky soudu*

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím**

**Žadatel:**

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

Vážení

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Celkový počet vydaných platebních rozkazů u Vašeho soudu v roce 2023; z tohoto počtu počet platebních rozkazů, které nebyly zrušeny a nabyly právní moci.
- 2) Počet soudců, kteří se na vydávání platebních rozkazů v roce 2023 podíleli.
- 3) Počet dalších zaměstnanců, kteří se na vydávání platebních rozkazů v roce 2023 podíleli.

**Požadované informace, prosím, zašlete do datové schránky** [REDACTED]  
[REDACTED]

Za poskytnutí informací předem děkuji.

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

## OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

**NAŠE ZNAČKA:** Si 45/2024  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**DNE:** 27. června 2024



Vážení,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělují:

- 1) Lustrací v informačním systému bylo zjištěno, že u Okresního soudu v Prachaticích bylo v roce 2023 vydáno celkem 112 platebních rozkazů a 1 834 elektronických platebních rozkazů, které nebyly zrušeny a nabyly právní moci.
- 2) Na vydávání platebních rozkazů a elektronických platebních rozkazů se u Okresního soudu v Prachaticích soudci nepodílejí.
- 3) Na vydávání platebních rozkazů a elektronických platebních rozkazů se v roce 2023 podíleli 3 zaměstnanci – soudní tajemnice.

S pozdravem

Mgr. Milada Trůblová  
místopředsedkyně soudu